Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №17 имени А.Н. Быкова

ПРИКАЗ
№ 103/2 - ОДот 13 сентября 2024 года

Об утверждении плана мероприятий центра цифрового

и гуманитарного профилей Точка роста на 2024/2025
учебный год

В соответствии с приказом Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа №17 от 03.08.2020 №79 О создании в 2020
году па базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя
общеобразовательная школа №17 центра образования цифрового и гуманитарного профилей

Точка роста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий па 2024-2025 учебный год центра образования

цифрового и гуманитарного  профилей  Точка роста,  созданного  па  базе

Муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  Срсур (яя

общеобразовательная школа №17 имени Л.П. Быкова

2.Настоящий приказ  довести  до  сведения  назначенных  сотрудников  центра

образования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Викинскую В.А.

ДиректорС^Ь^Дзгабин В.В

ч

гага
га^
8Ч
н8
хи

1^

х

га
8^
ча
8^
га>>
сиРШ
8о
гах
Xси
но
ор-
^8
РЙ
ча
РчО

Йч
га>^!
оР1
8^
Р8
шX

^гар
Ч

иси
8

X

о
га
о
8

О
си
>^ ^
си  о8 га
8
си
X
си
н
ш

о

га

)8
8
X
и
сиX
8
га
ога
га
ч
си
С

га
н
га
а^
га
X
X
О
Н

т

Xга  ^

О ч

8

о
га   га

г
р ^
Й ЧЧ щ
г1 ч>-. 8
Э га
оч
гао
Р8
оо

V^ч
8 8
га 8
8 ^
ч 2
га  8
8 ^

X

>8
о
8
га
о

га
8
т га
8
Р Й
>ч О
Р го
X га
га^
га о
га

га
га
га
8
Я
га

^га   га
Рч ^с
X га
^ 2

^ ^
ч: ь
О О

КР
гага
Яга
га^

н
га  о

о ^;
Н 1Л

Р

га
Р
га

га 1"
н га
и ^

й х

8^о
^Ога9гаЙ
оЭ"^
аю2
^^ор
>-,

ю
О

см

Р
\о

^^

8 ^
Рч О

ч" К ^^   Й
5   ^  8 га

Н

га
8
^
си-  Ч.

ИЗ
2 '8
Рч 8
га  X
^ ^

га
о
гага
гас
0-1
К

га
8
гас
о
т
о
га
>^
Рч

га
р
га
8
га,Я

га
и^!
га
^

8

^^
га
ем
о
ем
га
Рч

ю
га
н
8
си

я ^

си  Рч 8
8 ^ 3

1М (_ч   К

! ^Рч.^
си
Я

га
Рч
га
^
си

8

>8

^
Ё

О
и
Д
о
д
д

\.О
та
го
о
К
та
дта
о

СТИ
Д
со
та

та
3
Рч
о
ад
д
д
3

та
О
X
Р
3
та
Д
та
>^
р
о
X

д
К
о

пре
ад
та
1
т
Р
ад

^1
Д
о
р.

та
та:
Д
та.

д
и
та
та
ад
ад

СП
IЩ

Йч.
о

см
о
см
н
сх
та

м о
та  ^
о эД
ад к5
та  X|—|
X У
тан    ОРадд
н^
^ О^

(-НОРг^I—г
ад
та

Д

та

8
о
ад

д

85

ад

та

с&

и
10
см
о
см
Ьч
ад
та

ад

д
таадД о
(ЭО)Д
таад д
Ё^ о
адV ^
род

д
Д
и
таад

о ад

та

СП

о
см
см
д
ад
та
Р
д
та
о

I—Ч ^

•^  а^

,  к
ё
тата

д.

ад

д
к
ад

д
к
та
н
К
Э"
ей

ГО

йч
адХ
см
о
см
д
р

со
та
X
та
^

Ё
ад
О

ад

ад

^
Рч

Рч

^Д
Д
ей
йч

I
та
ей
СХ

^О
О

та
р
Д
таад

ад та
ч^ та
ад,  ад

д̂
д
ад
та

1

I

та
Рч
йчК

та
т̂а
таД
Рч
о
Д

Iо
Д
д

д
Рч
йч

та
д

ад

3
та
К

ад-
см
о
см
д
сх
ю
^
и

О

•ад   о
ста'        ^
ад     ^

та
И

О
Н

^

тата
ад

та
та
Д
ад

ад     аЁ ^1
та   ^ч   ^_<

та

д

р1

Д
о
Д

д
р
дО.

3
д

^^

см
о
см
л
сх
ю

КV И
У ^
О Рч
Оч ^^

II

)Д

п^  О
^ ^ О

(ф
^рк

й

,К
КК
о^
^^

о

см
о
Г\1
^
ад

.о

д
та-  ад   ^
д Я 1|^
та  Д
та   д  та

Д

та
Д 3 ш
ад   Д

м та
о та
р., р
И ^^

РС^гй
ит
га^
^^
Кта

5

Д ей
ад   ем
о Ь

ф
и

д
о^
хз
ад
та
д
ф

со

Н ей

ей
сх
Д
К г
та   ей

ад
та

1ад
и
д
с;
та
1-чей
Д
е^
О)ад
та
и

О

К
ш
ста
ш

Ч=Н
К-

ад

д
Д̂

)
ад
та
н
ей
Н

е
и
о
ш
о
ю
таД
>

К
н
ад

Р
И

о
Оч
та
3

ей
Н
и
О
Рч

си^

ьа
^го.аО
аа
оо

1
сигогор
аВи3

га^^^

|^^^
а

сиси
ага

си3

I
гоа^^
^гоасё

^I^с^

а
а

^а̂

и
а

^^с го
о сI—1

ш
^-

го
са
го

10
гч
о
гч
за
го

а:
а
а

го

го
К
а
аа
а

^
за

а
о
си
к^гСс

^го
рго

•Ьо

Xо
га^
гаго
оса
саго
оа
госи
ШРГ

Сухой.̂

о
го

центр о
РЭ
о

^О

раз
о
го
И

ния

^^
о
а
а
го
са
о

го
го
го

го
о
са
О
ГО1
гоц

кого
а

>~
са
а

го
го

Муниц
а
а
го

а
го
го

2
за

шах;
го
й
го
а
2

за
го
с^^

рни
•са
и
са
ГОС
ш
а

обуч
го

В
3
а
X
и

\п
см
о
ГЧ
га
го
ш
са
а

^
го

го а
са о
Ё ^
ё т -
^  <

Й вд
о а.

II